(adj.) Secenek, alternatif

201 w 201 (n.) Secenek, alternatif
. (n.) Degerlendirme, kiymet takdiri
202 appraisal 202
. (adv.) Gegici olarak, kisa bir sure igin
203 temporarily 203
. (v.) Kalmak, stirdirmek
204 remailn 204
. (v.) Rahatlatmak, hafifletmek
205 relieve 205
. (adj.) Yararl, faydah
206 beneficial 206
. (v.) Teslim etmek, ulastirmak

207 deliver 207
(v.) Beklemek, ummak

208 expect 208
(n.) Zarar, hasar

209 damage 209 (v.) Zarar vermek, hasar vermek
(n.) muhdar, kapak

210 &al 210 (v.) muharlemek, kapatmak
(adj.) Durgun, hareketsiz

211 stagnant 211
(n.) Gorev suresi, mulkiyet hakki

212 tenure 212
(n.) aksilik, gerileme

213 setback 213

(n.) imza, el yazisi
214 autograph 214 (v.) Imza atmak, el yazisiyla yazmak

(adj.) Baglantil, iliskili

215 associated 215
. (n.) varis, gelis
216 arrival 216
. . (n.) boyut, 6lgt
217 dimension 217
. (n.) Tutarhlik, sabitlik
218 conS|stency 218
. (v.) icat etmek, bulmak
219 invent 219
(adj.) Comert, eli agik
220 generous 220
. (v.) Zenginlestirmek, gelistirmek
221 enrich 221
(n.) Aktarim, transfer
222 M 222 (v.) Aktarmak, tasimak
(n.) yapi, dlzen
223 structure 223 (v.) duzenlemek, yapilandirmak
(n.) is, istihdam
224 employment 224

. . (n.) varis yeri, hedef
225 destination 225
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complaint

atmosphere

host
conduct
district

run

projection

taste

transportation

inspiration
adequate
reputation
rebate
pension

payment

ermit
reservation

correspondence

escort

attire
inclement
scrutinize

exclusively

collaborate

consistently
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233

234

235
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237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

(n.) Sikayet, yakinma

(n.) atmosfer, ortam

ev sahibi, sunucu
agirlamak, ev sahipligi yapmak

n
V.

V.

(n.)

(v.)

(n.) Davranis, yonetim

(v.) Yonetmek, ylritmek
(n.)

n.) bélge, semt

(n.) Kosu, calisma suresi
(v.) Kosmak, calistirmak
(n.) Tahmin, 6ngora

(n.) Tat, lezzet

(v.) Tatmak, denemek
(n.) Tasima, ulasim

(n.) ilham, esin

(adj.) Yeterli, uygun

(n.) itibar, Gn

n.) fade, geri 6deme

v.) Iade etmek, geri 6deme yapmak
n

v.) emekli maasi baglamak

(n.)

(v.)

(n.) emeklilik maasi
(v.)

(n.) 6deme, Gcret
(n.) izin belgesi, ruhsat

(v.) Izin vermek, miisaade etmek
(n.) Rezervasyon, 6nceden ayirtma
(n.) yazisma, mektuplasma

.) refakatgi, koruma
.) eslik etmek, refakat etmek

(n.)
(v.)
(n.) Kiyafet, giysi
(v.) Giydirmek, kusanmak
(

adj.) Sert, koti (hava)

(v.) Dikkatlice incelemek, arastirmak
(adv.) yalnizca, sadece

(v.) Is birligi yapmak, birlikte calismak

(adv.) tutarh bir sekilde, strekli olarak


https://tr.vocazip.com/toeic-tr/complaint/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/atmosphere/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/host/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/conduct/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/district/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/run/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/projection/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/taste/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/transportation/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/inspiration/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/adequate/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/reputation/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/rebate/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/pension/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/payment/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/permit/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/reservation/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/correspondence/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/escort/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/attire/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/inclement/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/scrutinize/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/exclusively/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/collaborate/
https://tr.vocazip.com/toeic-tr/consistently/

(adj.) orantili, esit 6l¢tide

251 commensurate 251
. (n.) Aerodinamik yapi
252 streamline 252 (v.) Basitlestirmek, verimliligi artirmak
(n.) tazelik, yenilik
253 freshness 253
(adj.) tehlikede olan, nesli tikenmekte olan
254 endangered 254
(adj.) Farkinda, haberdar
255 aware 255
(n.) DoNnusturulen kisi veya sey
256 convert 256 (v.) DonUsturmek, degistirmek
. (v.) Katkida bulunmak, bagis yapmak
257 contribute 257
. (n.) yorgunluk, bitkinlik
2>8 fatigue 2>8 (v.) yormak, bitkin diistrmek
(n.) ilerleme, avans
259 M 259 (v.) ilerlemek, gelistirmek
. (adj.) Alternatif, baska bir secenek
260 —alternatlve 260 (n.) Segenek, alternatif
(n.) Caba, gayret
261 endeavor 261 (v.) Cabalamak, gayret gostermek
. (n.) Guven, itimat
262 confidence 262
(n.) Belirti, isaret
263 symptom 263

. (n.) Orain, getiri
264 ield 264 (v.) Uretmek, saglamak

(n.) beslenme, gida

265 nutrition 265
(n.) Ziplama, sekme
266 M 266 (v.) Ziplamak, sekmek
(n.) kaldirim tasi, kontrol
267 M 267 (v.) kontrol altina almak, sinirlamak
. (adj.) Suglu, gecikmis
268 delinquent 268 (n.) Suglu, gecikmis kisi
. (v.) sona erdirmek, bitirmek
269 terminate 269

(n.) Agirhik, dusus
270 lummet 270 (v.) Hizla dugmek

(n.) karmasiklik, zorluk

27 complication 27
(n.) ortak gorus, uzlasma
272 consensus 272
(adj.) fazla, artan
273 surplus 273 (n.) fazlalik, artan miktar
(n.) Care, ¢cozim
274 remed 274 (v.) Cozmek, tedavi etmek
(

adj.) Odenebilir, 6denecek

275 payable 275
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(v.) Kullanmak, yararlanmak

276 utilize 276
(adj.) Harika, mukemmel
277 su perb 277
. (v.) Yikmak, ortadan kaldirmak
278 demolish 278
. (adj.) Surekli, uzun sureli
279 chronic 279
.. (adv.) Duizenli olarak, belirli araliklarla
280 periodically 280
(n.) Onceki, selef
281 predecessor 281
(adv.) Belirgin bir sekilde, bariz bir sekilde
282 markedly 282
. (n.) Onlem, tedbir
283 precautlon 283
. . (v.) Sona erdirmek, durdurmak
284 discontinue 284
. (adj.) Cok guzel, zarif
285 exqumte 285
(n.) Yigin, byuk kisim
286 M 286 (v.) Yigmak, toplamak
. . (n.) Kesinti, bozulma
287 disruption 287
(adj.) zarif, sik
288 elegant 288
(adj.) Cesitli, karisik
289 assorted 289

(n.) sahne, asama
290 stage 230 (v.) sahnelemek, diizenlemek

(v.) cikarmak, dusmek

291 deduct 291
. (adj.) Sahte, taklit
292 w 292 (v.) Sahte yapmak, taklit etmek
. (adj.) gabuk bozulan, dayaniksiz
293 perishable 293

(n.) doktor, hekim

294 physician 294

(adj.) Dikkatli, 6zenli

295 attentive 295
(n.) kenar mahalle, banliyo

296 suburb 296

. (adj.) OGnemli, anlamli

297 significant 297
(n.) Girisim, deneme

298 attempt 298 (v.) Denemek, girisimde bulunmak
(n.) manzara, peyzaj

299 landscape 299 (v.) peyzaj duzenlemek
(

adv.) Surekli, istikrarh bir sekilde

300 steadily 300
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31

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

notice

applicant
process
foundation
celebrity
accountant
donate

inconvenience

notify
unusually
improve
repair
warranty
replace

production

subscription

rush

community
operate
fit
acquire
confirm
attention
concern

interest

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

31

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

(n.) Duyuru, farkindalk

(v.) Fark etmek, dikkat etmek

(n.) Basvuran, aday

(n.) islem, sureg

(v.) islemek, islemden gegirmek
(n.) temel, kurulus

(n.) Unlu kisi, séhret

(n.) Muhasebeci

(v.) bagis yapmak, hediye etmek
(n.) Rahatsizlik, zorluk

(v.) Rahatsiz etmek, zorluk ¢ikarmak
(v.) Bilgilendirmek, haber vermek
(adv.) Siradisi bir sekilde, alisiimadik sekilde
(v.) Geligtirmek, ilerletmek

(n.) Onarim, tamir

(v.) Onarmak, tamir etmek

(n.) Garanti, teminat

(v.) Yerine koymak, degistirmek
(n.) Uretim, yapim

(n.) abone olma, tyelik

(n.) Acele, telas

(v.) Acele etmek, kosturmak

(n.) Topluluk, cemiyet

(v.) Isletmek, calistirmak

(adj.) Uygun, saglikh

(v.) Uymak, uygun hale getirmek
(v.) elde etmek, kazanmak

(v.) Onaylamak, dogrulamak

(n.) Dikkat, ilgi

(n.) Endise, ilgi

(v.) llgilendirmek, endiselendirmek
(n

(v

)
)
.) 1lgi, faiz
.) Tlgisini cekmek
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349

350

purchase

defective
financial

compliance

lead

organize
mistakenly

attract

depart

donation
summary
awareness
harvest
plumber
review
consumer

describe

provide

convenience

aim
prospective
exceptional

result

advantage

satisfaction
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336
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338

339
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341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

(n.) Satin alma, alim

(v.) Satin almak, almak

(adj.) kusurlu, hatali

(adj.) Mali, finansal

(n.) uyum, itaat

(n.) 6nculuk, liderlik

(v.) 6nculuk etmek, yonlendirmek
(v.) Duzenlemek, tertip etmek
(adv.) Yanls bir sekilde, hata ile
(v.) cekmek, cezbetmek

(v.) Ayrilmak, gitmek

(n.) Bagis, yardim

(adj.) kisa, 6zet

(n.) 6zet

(n.) farkindalik, biling

(n.) Hasat, triin toplama

(v.) Hasat etmek, toplamak

(n.) Tesisatgl

(n.) Degerlendirme, g6zden gegirme
(v.) Gozden gecirmek, degerlendirmek
(n.) TUketici, misteri

(v.) tanimlamak, betimlemek

(v.) Saglamak, temin etmek

(n.) Kolaylik, uygunluk

(n.) Amag, hedef

(v.) Hedeflemek, nisan almak
(adj.) gelecekteki, muhtemel
(adj.) Olaganustu, sira dis

(n.) Sonug, netice

(v.) Sonuglanmak, neticelenmek

(n.) Gstunluk, avantaj

(n.) Memnuniyet, tatmin
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375

dedicated

emphasis

labor

foster
demand
selection

conscious

efficiently

comparable
corrosion
personal

opular

influence
dramatic
aid
fascinating

concentrate

lecture

introduce
attend

method

permanent
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375

(adj.) adanmis, bagl

(n.) Vurgu, 6nem

n.) Is, emek

v.) Calismak, emek harcamak
adj.) tesvik edici, destekleyici

(
(
(
(v.) tesvik etmek, blyutmek
(
(
(

)
n.) Talep, istek
v.) Talep etmek, istemek
)

n.) Secim, secilen sey

(adj.) Bilingli, farkinda

(adv.) Verimli bir sekilde, etkili bir sekilde

(adj.) benzer, kiyaslanabilir
(n.) asinma, paslanma
(adj.) kisisel, sahsi

(adj.) Poptiler, cok sevilen

(n.) etki, tesir
(v.) etkilemek, tesir etmek

(adj.) ¢arpici, dramatik

(n.) Yardim, destek
(v.) Yardim etmek, desteklemek

(adj.) bayuleyici, etkileyici
n.

Konsantre, yogun madde

v.) Odaklanmak, yogunlasmak

)
)
n.) Ders, konferans
v.)

Ders vermek, konferans vermek

(

(

(

(

(adj.) MUkemmel, en uygun
(n.) Mikemmel 6rnek, ideal durum
(

(

(

(

(

adj.) degerinde, kiymetli

n.) deger, kiymet

n.) Deger, kiymet

)
)

v.) Deger vermek, kiymet bicmek
)

v.) Tanitmak, sunmak
(v.) Katilmak, bulunmak

(n.) Ybntem, metot

(adj.) kalici, strekli
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recovery
object
attain
convene
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(n.) lyilesme, toparlanma

(n.) nesne, amag
(v.) itiraz etmek, karsi cikmak

(v.) Elde etmek, ulagsmak

(v.) Toplanti yapmak, bir araya gelmek
(v.) Ortadan kaldirmak, yok etmek

(n.) Uzmanlik, beceri

(v.) Tutmak, korumak

(v.) Teredduit etmek, duraksamak

n.) Program, zaman ¢izelgesi

v.) Programlamak, planlamak

n.) Proje, plan

(n.)

(v.)

(n.)

(v.) Tahmin etmek, yansitmak
(n.) Kredi, itibar

(v.) Hesaba gegirmek, itibar etmek
(v.)

n.
V.

v.) Birikmek, artmak

.) Kazi, qukur
.) Kazmak, eselemek

(n.)

(v.)

(n.) Gorev alani, yetki

(v.) Para gondermek, havale etmek
(

adj.) olumlu, avantajli

(adj.) resmi, devlete ait

(n.) durum, eyalet

(n.) avlu, teras

(adj.) eglence amacli, dinlenme ile ilgili

(n.) vadi

(adj.) Supheci, kuskucu

(adj.) Olumlu, iyi

(n.) Olumlu durum, iyi sonug

(n.) ekonomi, tasarruf

(v.) 6nermek, teklif etmek
ilk cikis, baslangic

(n.)
(v.) ilk kez sahneye ¢ikmak, tanitilmak
(n.)
(v.)

.) ates, yangin
.) ates etmek, isten ¢ikarmak
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